Ssd Diskler

mHILEVEL

(Intenso)

Uriin
120 GB HI-LEVEL SSD30ULT/120G 2,5" 550-530

MB/s

128GB HI-LEVEL HLV-SSD3GELT/128G 2,5" 560-
540 MB/s

128GB INTENSO 3812430 2.5" 520/500MB/s SSD

240 GB HI-LEVEL SSD30OULT/240G 2,5" 550-530
MB/s

256GB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/256G 2,5" 560-
540 MB/s

256GB INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

Team CX2 512GB 530/470MB/s 2.5" SATA3 SSD
Disk (T253X6512G0C101)

480 GB HI-LEVEL SSD30ULT/480G 2,5" 550-530
MB/s

512GB HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/512G 2,5" 560-
540 MB/s

480GB INTENSO 3813450 2.5" 520/480MB/s SSD

512GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD HLV-

M255D2280/512G

Team MP44L 500GB Gen4x4 5000/2500MB/s NVMe
PCIe M.2 SSD Disk (TM8FPK500G0C101)
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10,45
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Py
P

(ntenso)

1TB INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/2T 2,5" 560-540
MB/s

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

256GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD
(HLV-M25SD2280/256G)

512GB INTENSO 3812450 2.5" 520/500MB/s SSD

Team MP33 Pro 512GB 2400/2000MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (TM8FPD512G0C101)

250GB SAMSUNG 970 3500/2300MB/s EVO PLUS
M.2 NVMe MZ-V7S250BW (Resmi
Distribitor Garantili)

960 GB HI-LEVEL SSD30OULT/960G 2,5" 550-530
MB/s

1TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/1T 2,5" 560-540
MB/s

2TB INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Intenso

Samsung

Hilevel

Samsung

Samsung

Samsung

Hilevel

Intenso

Team

Samsung

Hilevel

Hilevel

Intenso

Samsung

10+

10+

5+

10+

10+

5+

59,39 USD

72,87 USD

98,89 USD

107,25

usb

123,20
usb

251,90

usb

20,62 USD

31,79 USD

36,52 USD

57,97 USD

58,30 USD

58,85 USD

130,90

usb

189,20
usb



4TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q4TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)

8TB SAMSUNG 870 QVO0 560/530MB/s MZ-77Q8T0OBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

434,50
usb

460,90
usb

548,90
usb



